ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»января  2017 года                                                                                        № 1
п. Высокий Мыс

О признании утратившим силу постановление главы сельского поселения Тундрино от «19» декабря 2012 года № 10 «Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат рабочим администрации сельского поселения Тундрино»
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

           1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Тундрино от «19» декабря 1012 года № 10 «Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат рабочим администрации сельского поселения Тундрино».
           2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

           3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Тундрино                                           М.Б. Жумабаев